Заявка на курсы каркасного домостроения
Директору

НОУ УЦ "Стройкадры"

Кандинову Д.Ю.

             Просим зачислить в группу на курс "Каркасное домостроение - канадская технология" с присвоением разряда по специальности  "Монтажник каркасно-обшивных конструкций".
Далее по списку:
	№

п/п
	Фамилия И.О.

(полностью)
	Занимаемая должность
	Год

рождения
	Образование
	Контактные данные

(Моб.тел., E-Mail)

	1
	2
	3
	4
	5
	8

	1.
	Иванов 
Василий Петрович
	монтажник
	1955
	среднее
	(***) *** ** **

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	


*Примечание.

                       О дате и времени начала занятий будет проинформировано после окончательного набор группы.

                        (на сайте http://stroikadry.ru/news.html , по электронной почте или телефону)
